
Zarządzenie nr 521/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie powołania składu zespołu Centrum Doskonalenia Dydaktycznego w 
Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie §15 ust 1 i 2 pkt 2 Statutu APS z dnia z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst 

ujednolicony stanowi załącznik do uchwały nr 482/2022 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 grudnia 2022 r oraz §2 ust. 9 Zarządzenia nr 

474/2023 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 1 czerwca 

2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Do realizacji zadań Centrum Doskonalenia Dydaktycznego powołuję formalnie zespół w 

składzie: 

1) dr Marlena Grzelak-Klus  

2) dr Wioletta Dziarnowska 

3) dr Monika Czyżewska 

4) dr Monika Kupiec 

5) dr Magdalena Lejzerowicz 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, jednocześnie potwierdzam wszelkie 

działania i czynności podjęte przez w/w działający zespół od dnia 1.10.2023 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


